D,aT'-II/IKI/I MarHMTHOro non4a

BMF 315M-PS-W-2-SA95-S4-00,3

Kopa 3akasa: BMF0084
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LISTED  Class2 Typs1

Display/Operation

WHavkaums pabovero HanpskeHus
MHavkaumsa dyHKumnia

Electrical connection

[nameTp kabensa D

[OnuvHa kabens

3almTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHUsA
Pasbem

C 3aLWmMTOii OT HENPaBUIIbHOTO
NOAKIOYEHNS!

Twn pasbema

Electrical data

BbixogHoe conpoTuBneHne Ra

lapaHTUpoBaHHas HanpsXeHHOCTb
nepekntovatoLero nons Ha

I'nctepesnc H, makc. (% ot Hn)
EmKocTb Harpysku, makc., npu Ue
3agepxka BkItoveHust Ton, makc.
3agepxka BbiknoveHns toff, makc.
3awyuta oT NepenontocoBKn
KaTteropus npumeHeHus

Hanpspk€HHOCTb MarHMTHOro nons, none
nomex

OcraTtoyHas BONHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)

OcTaTouHbIN TOK Ir, Makc.
MageHvne HanpspKeHUst cTaTiy., Makc.
Pa6oyee HanpsixeHne Ub

PacueTHas HanpsxeHHOCTb
nepexntovatouero nonsa Hn
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1) AKTUBHasi NOBEPXHOCTL 2) laTumk 1

HeT
HeT

3.00 mm
0.3m
na

M12x1-Mpoune, 4--KOHT., A-C
KOAMpPOBaAHWEM

aa

Kabenb co wTekepHbIM
pasbemom, 0.30 m, PUR

47,0 kOm + 2D
2 kA/m

45 %
1uF

50 mc

50 mc

na
DC-13
200 kA/m

15 %

80 pA

4v

10...30 VDC
1.2 KA/m
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PacueTHoe HanpsixeHne nsonsauyum Ui
PacueTHoe pabouee HanpshkeHue Ue=
PacueTHbIli pabounii Tok le
PacyeTHbI TOK KOPOTKOrO 3aMblkaHUs
CTeneHb 3arpasHeHus

Tok xonocToro xoaa lo, makc., 6e3
3aTyxaHus

YacTtoTa MarHMTHOro nons, none nomex
YacrtoTa nepeknioyeHns

Environmental conditions

CreneHb 3awmTsl IEC 60529

CTOWKOCTb K BO3AEWCTBUIO MArHUTHbIX
none

TemnepaTypa okpyxatoLei cpeapl

General data

BasoBblIii cTaHaapT
KomnnekT nocraBku

Ob6nacTb NpUMeHeHNs

PaspelueHune Ha akcnnyaTtauuio/
KOH(POPMHOCTb

Material

AKTUBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan
Matepwuan kopnyca
Matepuan o6onoyku

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [243884]

75V DC
24V
200 mA
100 A

20 mA

50-60 'y
10 Hz

P67
CToWKOCTb k cBapke (AC)

-25...70 °C

IEC 60947-5-2
Yrnosas oTBepTka

DIN 911 pasmep 1.3

MHeBMoUMNMHAP ¢ T-06pasHbIM
nasom. Pasmepbl cM. Ha
pUCYHKe.

cULus
CE

PU
AnOMUHW
PUR
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Kopa 3akasa: BMF0084

Mechanical data Range/Distance
MOMEHT 3aTSKKN 0,35 Hm Makc. TemnepatypHbi apeid (% ot Hn) 0.3 %
Pasmepsbl 33x5.1x7.2mm

Remarks

Output/Interface 3MC: uMnynbcHas NPOYHOCTL

Heobxoamma BHeLHsS 3awwmTHas cxema [lokymeHT 825345, pasgen 2.

Mepexiodarolmid BbIxos fNNOP) 3ambikalownii KOHTaKT Mocne ycTpaHeHuUs neperpy3ku JaTumk CHOBa roToB K paboTe.
YKa3aHusa no MOHTaxy 841205
Connector view
Wiring Diagram
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